Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2025004711

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO inscrito no CNPJ nº 01.169.416/0001-09, sediada na Tv. Nirson Carneiro Lôbo, 34 -
Centro, Luziânia - GO, cep 72800-060, neste ato representada pela Sra. MARIA LUIZA COSTA
SAMPAIO, nomeada por meio de Decreto Municipal nº 002 de 01 de janeiro de 2025, no uso da
atribuição que lhe confere como SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ADERE a Ata de
Registro de Preço nº 013/2024, advinda do Pregão Eletrônico nº 013/2024, firmada entre a
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIRA, CNPJ/MF sob o nº  01.291.707/0001-67 e a
empresa CESAR SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA, com sede na a Avenida Maria Elias
Lisboa Santos C/ Av. Tanner De Melo, Qd. 08, Lote 14 º – Parque Industrial Vice-Presidente José
de Alencar, em Aparecida de Goiânia – GO Cep 74.993.500, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
08.404.654/0001-92, neste ato representado pelo Senhor MÁRIO CESAR DE PAIVA, CPF sob n°
233.576.651-15, que tem por objeto a aquisição de estruturas autônomas de compartimento (EAC)
pré-fabricadas, acessórios para melhoria de desempenho, mobilização e montagem, junto a
Secretaria Municipal de Educação.

Luziânia- GO, data da assinatura digital.
Publique-se.

MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA
Secretária Municipal de Educação

C E R T I D Ã O

Certifico que  o DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO Nº
001/2025, foi publicado de acordo com a lei.

Luziânia – GO, data da assinatura digital.

Responsável pela Publicação

	Certifico que  o DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO Nº 001/2025, foi publicado de acordo com a lei.

		2025-02-24T09:42:27-0300